公告编号：2016-082

 1

证券代码：831103   证券简称:怡达化学   主办券商：平安证券

江苏怡达化学股份有限公司

会计差错更正的公告

一、关于前期差错更正事项的原因及内容：

江苏怡达化学股份有限公司（以下简称“公司”）在编制 2013 年年度至 2016

年 6 月 IPO 申报财务报告过程中，发现公司 2013 年度合并现金流量表、现金流

量表存在差错，故在编制申报财务报告时，已采用追溯重述法对该项差错进行了

更正。

公司对上述会计差错的追溯调整如下：

报表 报表项目 调整前 调整金额 调整后

合并现金流量表 收到的税费返还 - 634,457.19 634,457.19

合并现金流量表
购买商品、接受劳

务支付的现金
672,565,086.71 634,457.19 673,199,543.90

现金流量表
购买商品、接受劳

务支付的现金
333,138,161.99 -712,400.00 332,425,761.99

现金流量表

购建固定资产、无

形资产和其他长期

资产支付的现金

-323,406.41 712,400.00 388,993.59

二、前期会计差错更正对财务状况和经营成果的影响金额

根据《企业会计准则》的规定，公司对上述事项追溯重述2013年度的财务报

表，追溯重述对公司比较财务报表相关事项产生的影响如下：

1、因上述调整，与上表项目存在勾稽关系的报表项目，如合并现金流量表

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带法律责任。

  公告编号：2016-082

 2

经营活动现金流入合计和经营活动现金流出合计、现金流量表经营活动现金流出

小计、经营活动产生的现金流量净额、投资活动现金流出小计、投资活动产生的

现金流量净额等亦发生调整，为突出调整导致的直接影响，便于投资者理解，不

再逐一列示。

2、本次调整不涉及合并资产负债表、合并利润表、合并所有者权益变动表

的调整。

三、表决和审议情况

2016年12月19日，公司召开第二届董事会第十三次会议，审议通过了《关于

会计差错更正的议案》，表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

2016 年 12 月 19 日，公司召开第二届监事会第六次会议，审议通过了《关

于会计差错更正的议案》，表决结果：3票同意，0票反对，0票弃权。

四、董事会对本次会计差错更正的意见

公司董事会认为：本次会计差错更正符合《企业会计准则》及国家相关法律